
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM-Incorporaciones y/o modificaciones Padrón Electoral

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 

ACTA

 

INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 26 días del mes de  abril de 2022, siendo las 10:30hs, en la sede de la Facultad
de Ciencias Médicas.se reúne la Junta Electoral designados por la RD ad referéndum del HCD Nº 530/2022. a
los fines de analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones a los padrones de estudiantes, docentes,
egresados y nodocentes para las elecciones a realizarse entre los días 31 de mayo, 01 y 02 de junio del corriente
año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que
dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral 2022 y que
cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta
Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las modificaciones  que se detallan a continuación:

 

ALTAS Y BAJAS

 

CLAUSTRO ESTUDIANTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTRO FACULTADCARRERA  

   MARRON, NADIA
ROCÍO  39.386.414  Estudiantes  FCM  Medicina  

  
PAREDES
VILLALÓN, KAREN
DESIREE 

 36.239.627  Estudiantes  FCM
 Kinesiología
y
Fisioterapia

 



   ARIAS, PIUQUÉ
AYELEN  36.447.771  Estudiantes  FCM  Medicina  

 

CLAUSTRO DOCENTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROESTAMENTOFACULTAD 

 Egresado  FCM IGLESIAS, MARÍA
DEL PILAR  24.413.903  Docente Auxiliares FCM  

  CASTRO RUIZ,
ROMINA  33.498.340  Docente Auxiliares FCM  

   ULLUA,
MARCELO  35.120.377  Docente Auxiliares FCM  

 Egresado FCM  KESMAN, PABLO
GABRIEL  18.016.609  Docente Auxiliares FCM  

 Egresado FCM  ARÉVALO ROSA
VALERIA  30.968.902  Docente Auxiliares FCM  

 Egresado FCM  MOUBELLAN,
WALTER RUBEN  16.816.587  Docente Auxiliares FCM  

 Egresado FCM 
CEJAS
RODRIGUEZ,
ANALÍA 

 21.023.509  Docente Auxiliares FCM  

 Egresado FCM  ECHENIQUE,
JUAN BAUISTA  21.966.872  Docente Auxiliares FCM  

 Egresado FCM 
LÓPEZ
GUILLEMAIN,
ROGELIO 

 18.206.658  Docente Auxiliares FCM  

 Nodocente FCM-HNC 
MARTÍNEZ,
GONZALO
DANIEL 

 34.064.170  Docente Auxiliares FCM  

  Nodocente FCM-HNC 
RAMOS,
CIPRIANO
MARTÍN 

 20.100.117  Docente Auxiliares FCM  

  Nodocente FCM-HNC PINEDA,
ROMINA PAOLA 31.769.909  Docente Auxiliares FCM  

 Egresado  FCM
SALDARI,
ALEJANDRA
MERCEDES 

 30.350.398  Docente Auxiliares FCM  

 Egresado  FCM RODE, ROMINA
MAGALI  34.570.406  Docente Auxiliares FCM  

 Egresado  FCM ABDRAHAM,
MARÍA DANIELA  32.209.582  Docente Auxiliares FCM  

 

CLAUSTRO EGRESADOS  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROFACULTADCARRERA  

  
HERNÁNDEZ,
MARÍA DEL
MILAGRO 

 33.030.504  Egresado FCM  Medicina  



  PRETINI, VIVIANA
BEATRIZ  11.829.248  Egresado FCM  Medicina  

 Egresado Fac.Odontología SAMAR, MARÍA
ELENA  5.995.521  Egresado FCM  Medicina  

  FILIAU, ELENA
HAYDEE  17.004.785  Egresado FCM  Medicina  

  GAIT, NILDA DEL
VALLE  11.745.277  Egresado FCM  Medicina  

  VARGAS, VANINA  24.346.606  Egresado FCM  Medicina  

  
GONZALEZ,
TERESITA DEL
VALLE 

 11.192.556  Egresado FCM  Medicina  

   ROJO, DOROTHY
ELVIRA  10.444.306  Egresado FCM  Medicina  

   RUIBAL, MARIEL
SOFÍA  18.343.498  Egresado FCM  Medicina  

   SOSA, RICARDO
NICOLÁS  18.493.773  Egresado FCM 

 Kinesiología
y
Fisioterapia

 

 

CORRECIONES
 
 

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

HERRANDO, PABLO
MATÍAS  34.974.054 NOMBRE  

 

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y hora
indicados supra.----------


	fecha: Martes 26 de Abril de 2022
	numero_documento: AJE-2022-23-E-UNC-JE#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-26T12:38:08-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-26T12:50:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-26T12:50:11-0300
	GDE UNC




